本栏信息本栏信息1515元元//行行 每行每行1212字字，，最多两行最多两行

欢迎个人刊登求职、家教等广告

广告热线：13876786958
以下信息仅供参考，不作为合同依据，如

有纠纷可通过法律途径解决，本报恕不负责。

物流搬家
▲双吉搬家 价低服务好 13637562576

欢 迎欢 迎
在本栏目在本栏目
刊登广告刊登广告

公 告 百业商情
中屋集装箱（海南）有限公司
租售集装箱、板房、围挡。
18876916858、18389513531

遗失声明

通 知

欢 迎欢 迎
在本栏目在本栏目
刊登广告刊登广告遗失声明

临高县新盈生光副食店（经营者：黄生光）
遗失个体工商户营业执照副本，统一社会信用
代码：92469028MA5RL1QJ9H，声明作废。

遗失声明
陈照（身份证号码：460100197109250015）不慎

遗失海口市龙华区博义盐灶片区棚户区（城中村）改
造项目征收补偿安置协议，档案号：YZ152、YZ152-
1、YZ152-2、YZ152-3，登记顺序号：2673，现场编
号：A110、A110-1、A110-2、A110-3，声明作废。

遗失声明
万 婉 玲 遗 失 身 份 证 ，证 号 ：

360124199902271221，声明作废。

遗失声明
文昌锦山小夜冷冻食品铺不慎遗失食品经营许可证副

本 ，法人：梁昌泽，编号：JY14690051953653，声明作废，见
报时间2021年1月30日，梁昌泽13976362559，声明作废。

债权登记公告
各供应商、劳务提供者、机械施工人：

驻马店市公路工程开发有限公司于
2016年10月13日中标白沙县光青线打贺
桥、六福线十九队桥改建工程施工工程，现
已完工。本着对债权人负责的态度，我司
拟对该项目存量债务进行摸底，现需对相
关债权情况进行统一登记核实，为顺利推
进该项工作，现公告如下：

一、请各债权人如实向我局登记债权
情况

1、登记范围：上述工程项目发生的未
清偿的债权。

2、登记时间：自本公告发布之日起至
2021年02月28日止。
3、登记地点：驻马店市驿城区文明东南段
，联系人及电话：闻鹏 18689520180

4、登记凭据：（1）自然人身份证、企业
法人营业执照原件；（2）有效的债权凭据；
（3）相关合同及手续。

5、登 记 人 及 手 机 号 码 ：黄 腾 晖
18089856000

二、债权登记完成后，我司将向各债权
人通告债务清理方案，没有前来登记债权
造成损失的，后果自负。

特此公告
驻马店市公路工程开发有限公司

2021年01月29日

司法强制执行物品领取告知书
何雪娟：

关于你在海口市美兰区海甸岛五西路70号伊甸家园住宅
小区5-805房屋的物品，已由乐东黎族自治县人民法院存放在
海口市美兰区灵山镇灵桂大道粮所1-3铺面3#楼。请你自收
到本告知书之日起60日内携带居民身份证到乐东黎族自治县
人民法院办理领取手续。逾期不领取，后果自行承担。

特此告知
联系人：陈皓 联系电话：18689601667

遗失声明
临高临城陈友饭店遗失食品经营

许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY24690241459357，声明作废。

遗失声明
屯昌屯城乐诚烟酒商行食品经营

许可证正本不慎遗失，许可证编号：
JY14690221740733，特此声明。

体彩大乐透第2021012期奖号为：06 12 20 23 33+01 09。
前区012路比分析：最近10期前区奖号012路比为13：18：19，其中2路

号码明显活跃，另外1路轮空2次，0路轮空3次，2路没有轮空，上期奖号
012路比为3：0：2，其中1路号码轮空。

前区奇偶比分析：最近10期前区号码奇偶总比例为29：21，偶数号码走
势较冷，上期奖号奇偶比为2：3，本期预计偶数号码表现相对活跃，关注奇偶
比2：3。

后区和值分析：上期后区和值开出10，和值上升6点，最近10期和值分
别开出：14-10-8-9-18-11-17-19-4-10，注意和值上升，参考和值11。

前区杀8码：05 10 18 24 26 27 29 30
大乐透5+2单注参考：01 06 16 23 32 + 04 07

大乐透后区推荐：04 07

72021年1月30日 星期六
责任编辑 / 李天任天天出彩

飞鱼彩票
LotteryLottery

体彩捐赠物资助力河北抗疫

彩票魔方 05有数稳坐0
本期排列五考虑56有数上奖或开一组双重或对数，对数注意05，

16。双重则应考虑11、88。
第一位推荐1、5防7，第二位主攻0、3防4，第三位主攻1、3防8，

第四位主攻4、6防9，第五位主攻1、2防3。
定位：5××4 7××6 ××88 73×× 60×× ×21× ×43×

××11
三数组合：034 136 158 036 024 129 345 013
前四位参考码：5034× 7316× 1588× 7360× 6024×

5219× 7435× 3011×
排列五：50341 73162

码到成功 156有数参奖
根据近期七星彩头奖落数情况分析：头奖以单头单尾组合为主攻，中

肚两数主攻合07。头奖两数的差分1点2点，主攻百位比个位大3，千位
与十位两数合5、6

定位：4××0 ××18 ×76× 60×× ××13 ××49 ××28
×09×

三数组合：019 158 679 015 136 349 248 089
前四码组合：4910××× 5518××× 1769××× 6015×××

2613××× 3349××× 1428××× 8099×××

图形分析

河北省日前的新冠肺炎疫情牵动着全国
人民的心，国家体育总局发出号召，为助力河
北抗疫做出力所能及的贡献。1月27日，中国
体育彩票响应国家体育总局号召，开展“体彩
抗疫送温暖”活动，向河北省医务工作者、环卫
工人、社区工作人员及志愿者等一线抗疫人员
捐赠了价值130万元的防疫物资。

据了解，中国体育彩票此次捐赠的马甲、
围巾、手套等防疫物资共26000件，将捐赠给
河北石家庄和邢台的一线抗疫人员。受捐单
位包括火眼核酸检测实验室、黄庄隔离点、长
安区环卫局、河北省人民医院、河北省中医院、
石家庄火车站、正定火车站、裕彤社区等，体彩

为这些单位的抗疫人员献上一份爱心、送上一
份温暖。

河北省体育局党组书记、局长张泽峰表
示，体育彩票的这次爱心行动非常及时，给全
力抗疫的河北送来了体育人的温暖。他说，中
国体育彩票作为国家公益彩票，在筹集公益金
支持体育事业和社会公益事业发展的同时，主
动承担社会责任，以实际行动支持河北抗疫工
作，使河北一线抗疫人员感受到了来自全国体
彩人的关爱和支持。

1月27日，河北体彩中心工作人员将中国
体育彩票捐赠给火眼核酸检测实验室的1500
件防疫物资送到了一线医护人员和工作者的

手中。接受捐赠的火眼核酸检测实验室代表
表示，中国体育彩票捐赠的物资不仅为抗疫工
作提供了坚实保障，这些温暖和关怀，还给予
他们力量，令他们感动。1月28日，石家庄的
一线环卫工人和社区抗疫志愿者也收到了中
国体育彩票捐赠的物资，他们表示，冬天里收
到来自体彩的关爱，感到身暖心更暖。

进入“五九”，河北石家庄的天气依旧寒
冷，城市里却涌动着爱心汇成的暖流。据悉，中
国体育彩票为河北捐赠的抗疫物资，将于近日
陆续送到奋战在一线的抗疫人员手中。体彩人
相信，只要同舟共济、共克时艰、团结奋斗，相信
一定能够打赢疫情防控这场硬仗。 彩彩

五彩缤纷 第四位考虑1 6 7
本期七星彩入围基数01679，本期1356有码，0457有两数，两数

铁合49，三数铁合79，第一位主攻1、6防7，第二位主攻0、7防9，第三
位推荐3、4防7，第四位推荐5、6防9。

定位：6××5 ×71× ××35 ×94× 03×× 1×7× 2××4
4××0

三数组合：045 179 135 469 136 178 345 079
前 四 位 参 考 码 ：6045 ××× 2719 ××× 1135 ×××

7946××× 0316××× 1878××× 2534××× 4970×××
参考码：6045127 2719305

笑面人生 第一位考虑1 2 6
根据规律推测，本期首奖应以01369为入围基数，主攻16二数，38为

配数上奖。第一位推0、1防6，第二位侧重5、6防8，第三位侧重于1、4防
9，第四位侧重于3、8防9。

定位：6×1× 1××3 2××5 0×1× ×51× 1××8 3×6×
××04

三数组合：169 347 259 013 145 278 368 024
前四码组合：6619 1743 2295 0013 0514 1728 3866 9204
参考码：6619035

本版分析纯属个人观点，不代表本报立场。
本报提醒彩民：彩市有风险，投注需谨慎。

16
21
14
12
20
21
22
27
25
13
21
24
8
14
21
15
17
16
20
16
25
18
22
10
15

6 0 1 9

7 7 1 6

4 1 0 9

1 9 1 1

9 7 1 3

3 5 8 5

4 2 9 7

7 8 3 9

5 3 9 8

8 5 0 0

5 5 2 9

1 9 5 9

5 2 1 0

7 0 7 0

9 7 2 3

0 0 7 8

0 9 5 3

2 3 9 2

1 8 2 9

5 0 7 4

9 7 9 0

4 8 1 5

5 6 5 6

0 3 7 0

6 7 2 0

2 4

8 7 9

4 1 4

5 2 11

7 4 6

8 3 13

8 2 13

1 8 1

1 8 5

0 6 4

3 8 9

7 9 6

0 2 1

3 5 1

7 8 8

8 1 14

4 9 1

7 0 0

5 4 13

0 1 12

3 7 14

8 8 5

5 7 6

3 0 4

1 1 9

4 4 9